

**BID TABULATION FOR PROJECT:  
010-371  
PCN I0PS  
CAMPBELL COUNTY  
INSLOPE REPAIR**

Prepared on: 10/19/2007

<b>BID ITEM</b>				<b>CONTRACTOR</b>	
				<b>A-G-E CORP FT PIERRE, SD</b>	
<b>NUMBER</b>	<b>BID ITEM</b>	<b>QUANTITY</b>	<b>UNIT</b>	<b>BID PRICE</b>	<b>ITEM TOTAL</b>
<b>Bid Opening Date: 09/05/07 - 2:00 PM</b>					
009E0010	MOBILIZATION	1	LS	12,000.00	12,000.00
110E1700	REMOVE SILT FENCE	1,350	FT	0.01	13.50
120E0010	UNCLASSIFIED EXCAVATION	210	CUYD	10.00	2,100.00
120E0600	CONTRACTOR FURNISHED BORROW	400	CUYD	30.00	12,000.00
250E0010	INCIDENTAL WORK	1	LS	15,000.00	15,000.00
634E0010	FLAGGING	80	HOUR	20.52	1,641.60
634E0100	TRAFFIC CONTROL	442	UNIT	4.00	1,768.00
634E0120	TRAFFIC CONTROL, MISCELLANEOUS	1	LS	2,000.00	2,000.00
734E0010	EROSION CONTROL	1	LS	3,000.00	3,000.00
734E0102	TYPE 2 EROSION CONTROL BLANKET	3,178	SQYD	2.00	6,356.00
734E0604	HIGH FLOW SILT FENCE	1,350	FT	5.00	6,750.00
734E0610	MUCKING SILT FENCE	94	CUYD	0.01	0.94
734E0620	REPAIR SILT FENCE	338	FT	0.01	3.38
734E0700	CELLULAR CONFINEMENT SYSTEM	28,600	SQFT	2.15	61,490.00
<b>TOTAL</b>					<b>124,123.42</b>